
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2018/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,460,537.01 346,031.61 1,806,568.62

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,421,742.501,364,367.91 57,374.59

0.00 0.00 0.00

12,220,617.00 26,501,954.58 38,722,571.58

Barreca Demetrio

0.00 0.000.00

14,689,521.92 41,594,882.7026,905,360.78

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2018/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00136380805201800001
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

PROCEDIMENTO
AMMINISTRATIV

O
D'IRROGAZIONE
DELLE SANZIONI
CONSEGUENTI
ALL'ACCERT.

VIOLAZIONI DEL
CODICE DELLA

STRADA

GANGEMI
MONICA

2472314000-9 1ITF652018 1 0.00No 0.00112,000.00 112,000.00 0.00

S00136380805201800002
No Servizi

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
TAPIS ROULANT

BRANDI
CLAUDIO

1250750000-7 1ITF652018 1 0.00No 0.0040,298.39 40,298.39 0.00

F00136380805201800001
No Forniture

Fornitura di
dotazioni

strumentali per la
Gestione dei

servizi Pubblici
locali e

strumentali da
parte della società

in HOUSE

BENESTARE
LORENZO

631670000-3 1ITF652018 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00136380805201800003
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

ORDINARIA
DEGLI IMPIANTI

DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE

BRANDI
CLAUDIO

1231530000-0 1ITF652018 1 0.00No 0.0067,717.74 67,717.74 0.00

S00136380805201800004
No Servizi

SERVIZIO
SOCIO-

EDUCATIVO PER
MINORI - ZONA

ZENTRO

SPANO' MARIA
LUISA

1275310000-2 1ITF652018 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S00136380805201800005
No Servizi

SERVIZIO DI
RACCOLTA E

RECAPITO
DEGLI INVII

POSTALI DEL
COMUNE DI

REGGIO

D'APICE Pierluigi 3664110000-0 1ITF652018 1 57,374.59No 200,811.3023,906.28 282,092.17 0.00

S00136380805201800006
No Servizi

CONCESSIONE
LIDO

COMUNALE
STAGIONE

GIORDANO
UMBERTO

1270310000-7 1ITF652018 1 0.00No 0.0065,500.00 65,500.00 0.00

S00136380805201800007
No Servizi

SERVIZIO DI
CAMPIONAMENT
O E CONTROLLO
DELLA QUALITA'
DELLE ACQUE
DESTINATE A

CONSUMO
UMANO

POSTORINO
VINCENZO

1290730000-3 1ITF652018 1 0.00No 0.0063,305.50 63,305.50 0.00

S00136380805201800008
No Servizi

GESTIONE E
REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO

PER
L'INCLUSIONE E
L'INTEGRAZIONE

BAMBINI ROM

SPANO' MARIA
LUISA

1275310000-2 1ITF652018 1 0.00No 0.00196,505.40 196,505.40 0.00

S00136380805201800009
No Servizi

SERVIZIO DI
RACCOLTA

TRASPORTO E
AVVIO DEI

RIFIUTI

Bonocore
Pasquale
Giuseppe

1260000000-8 1ITF652018 1 0.00No 0.0091,600.00 91,600.00 0.00

S00136380805201800010
No Servizi

SERVIZIO DI
PULIZIA E

DISINFESTAZIO
NE DEGLI UFFICI
DEI LOCALI DEL

CEDIR E DEI
LOCALI E DEI

SERVIZI ADIBITI
A UFFICI

COMUNALI DI
REGGIO

CALABRIA

RICHICHI
DOMENICO

1290919000-2 1ITF652018 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S00136380805201800011
No Servizi

INDIVIDUAZIONE
ENTE

ATTUATORE
PER

L'AFFIDAMENTO
DELLA

SPANO' MARIA
LUISA

3698130000-3 1ITF652018 1 346,031.61No 346,031.60346,031.61
1,038,094.82

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ACCOGLIENZA
DI RICHIEDETI

ASILO RIFUGIATI
SPREAR PER IL

TRIENNIO
2018/2020

F00136380805201800002
No Forniture

FORNITURA N.
10 SCUOLABUS

PER  IL
SERVIZIO DI
TRASPORTO

TRIPODI ELVIRA 1234121100-2 1ITF652018 1 0.00No 0.00818,000.00 818,000.00 0.00

S00136380805201800012
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.a -
Piattaforma Smart

City

Moscato Filippo
Maria

4830211300-4 1ITF652018
H34E18000010006

1 790,000.00No
1,129,799.61

490,000.00
2,409,799.61

0.00

S00136380805201800013
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.b -
Amministrazione

Digitale

Moscato Filippo
Maria

4830211300-4 1ITF652018
H35B17000080006

1
1,520,000.00

No
2,479,691.19

600,000.00
4,599,691.19

0.00

S00136380805201800014
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.c - Open Sit
2.0

DI MARE Alberto 4830211300-4 1ITF652018
H34E18000020006

1 900,000.00No
1,492,000.00

608,000.00
3,000,000.00

0.00

S00136380805201800015
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.d - Smart
Tourism

Moscato Filippo
Maria

4830211300-4 1ITF652018
H34E18000030006

1 900,000.00No
1,029,100.00

455,000.00
2,384,100.00

0.00

S00136380805201800016
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.e -
Cittadinanza

Attiva

Moscato Filippo
Maria

4830211300-4 1ITF652018
H34E18000040006

1 252,588.00No 0.00255,000.00 507,588.00 0.00

S00136380805201800017
No Servizi

PON METRO
ASSE 1 - RC

1.1.1.f - H2O on
line

Moscato Filippo
Maria

4830211300-4 1ITF652018
H34E18000050006

1 54,339.80No 0.00400,000.00 454,339.80 0.00

F00136380805201800003
No Forniture

PON METRO
ASSE 2 - RC

2.2.2.a.1 -
Potenziamento
flotte Trasporto
Pubblico Locale

BENESTARE
LORENZO

1234121000-1 1ITF652018
H39D16001120008

1 0.00No 0.00
3,562,628.00 3,562,628.00

0.00

F00136380805201800004
No Forniture

PON METRO
ASSE 2 - RC

2.2.2.a.2 -
Potenziamento
flotte Trasporto
Pubblico Locale

BENESTARE
LORENZO

1234121000-1 1ITF652018
H30D16000030006

1
5,468,366.00

No 287,114.00366,000.00
6,121,480.00

0.00

S00136380805201800018
No Servizi

PON METRO
ASSE 2 -

RC2.2.1.a -
Piattaforma ITS e
moduli di controllo

BENESTARE
LORENZO

3672222300-0 1ITF652018 1
4,900,000.00

No
3,275,990.00

80,000.00
8,255,990.00

0.00

S00136380805201800019
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.a -Servizi
di

accompagnament
o all'housing
sociale e a

soggetti senza

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1
1,732,420.28

Si
1,376,420.28

0.00
3,108,840.56

0.00

S00136380805201800020
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.e -
Sperimentazione
di un sistema di

servizi di
accoglienza e

integrazione per
interventi "Dopo di

noi" Catona

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 444,789.00No 393,929.0050,860.00 889,578.00 0.00

S00136380805201800021
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.d -
Servizi di housing
e di centro diurno

a specifica
destinazione

anziani

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 627,500.00No 407,500.00220,000.00
1,255,000.00

0.00

S00136380805201800022
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.e -
Agenzia sociale

per la casa

Albanese Eleonora
4885320000-8 1ITF652018 1 550,085.10No 330,085.10220,000.00

1,100,170.20
0.00

S00136380805201800023
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.2.2.a -
Attivazione e

potenziamento dei
servizi a persone

senza fissa
dimora - coord.
Unità di strada

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 237,600.12No 142,600.1195,000.00 475,200.23 0.00

S00136380805201800024
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.2.1.a -
Servizi di supporto

all'inclusione

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 421,497.10No 321,497.09100,000.00 842,994.19 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

sociale di ROM e
SINTI

S00136380805201800025
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.2.2.b Servizi
di centro diurno

per persone
senza fissa

dimora

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 380,000.00No 300,000.0080,000.00 760,000.00 0.00

S00136380805201800026
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC
3.3.1.a Servizi

rete civica dei poli
di prossimità in 6
aree periferiche

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1
2,006,022.69

No
1,051,747.68

954,275.00
4,012,045.37

0.00

S00136380805201800027
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.b
Sperimentazione

di azioni a
corrispettivo

sociale (ACS) per
soggetti con

difficoltà abitativa

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 933,578.24No 823,578.24110,000.00
1,867,156.48

0.00

S00136380805201800028
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.c Laboratori
territoriali e ricerca

sociale nelle
periferie

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 305,642.20No 255,642.1950,000.00 611,284.39 0.00

S00136380805201800029
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.d Cantieri
dell'Imprenditoriali

tà Sociale per
soggetti

svantaggiati in
aree degradate e

su terreni e
immobili comuni e

confiscati

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1
1,607,927.08

No
1,187,927.07

420,000.00
3,215,854.15

0.00

S00136380805201800030
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.e Cantieri
della bellezza in
aree periferiche

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 615,364.60No 505,364.59110,000.00
1,230,729.19

0.00

S00136380805201800031
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC
3.3.1.f Srvizi
innovativi per
l'inclusione
lavorativa di

disabili e
categorie

svantaggiate

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 461,742.37No 279,742.37182,000.00 923,484.74 0.00

S00136380805201800032
No Servizi

PON METRO
ASSE 5 -

RC5.1.1.a Azioni
di supporto

all'efficacia ed
all'efficienza -

assistenza tecnica

COTRONEI
TOMMASO

4885320000-8 1ITF652018
h39g16000180006

1 250,000.00No 350,000.00300,000.00 900,000.00 0.00

S00136380805201800033
No Servizi

POC METRO -
RC_I.1.1.e -
Redazione

PAESC e PUT

IDONE
ALESSANDRO

1271300000-1 1ITF652018 1 400,000.00No 20,000.0080,000.00 500,000.00 0.00

S00136380805201800034
No Servizi

POC METRO -
RC_I.2.1.g -

Potenziamento
scuolabus

TRIPODI ELVIRA 634120000-4 1ITF652018
H39F18000070001

1 0.00No 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

S00136380805201800035
No Servizi

POC METRO -
RC_I.3.1.a-

Servizi di mobilità
per i cittadini

diversamente abili

SPANO' MARIA
LUISA

4860130000-8 1ITF652018 1 250,000.00No
1,210,000.00

40,000.00
1,500,000.00

0.00

F00136380805201800005
No Forniture

Gasolio da
riscaldamento

scolastico
RUSSO ALDO 1209135100-5 1ITF652018 1 0.00No 0.00137,000.00 137,000.00 0.00

S00136380805201800036
No Servizi

Servizio di
mantenimento e

cura dei cani
randagi catturati e
catturandi per la

durata di sei mesi
con opzione di
rinnovo per un

ulteriore periodo
di un massimo di

due volte

CARIDI
MARILENA

2498380000-0 1ITF652018 1 0.00No 0.00563,040.00 563,040.00 0.00

F00136380805201800006
No Forniture

Progetto di
rifacimento delle

Targhe
Toponomastiche

CARIDI
CARMELO

1244423460-3 1ITF652018 1 0.00No 0.00395,854.00 395,854.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

e delle Targhette
dei numeri civici

esterni

S00136380805201800037
No Servizi

PATTI PER IL
SUD: -

PROGETTO
SCUOLE BELLE

E SICURE
ARREDI

SCUOLE,
PALESTRE ED

ARREDO

RICHICHI
GIUSEPPE

PAOLO

1239150000-8 1ITF652018 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S00136380805201800038
No Servizi

PON METRO
ASSE 2 - RC
2.1.1.f -Audit

energetica rete
pubblica

illuminazione città
di RC

IDONE
ALESSANDRO

671314300-5 1ITF652018 1 102,492.00No 0.0020,000.00 122,492.00 0.00

S00136380805201800039
No Servizi

PON METRO
ASSE 2 - RC

2.1.2.E c -Audit
energetica edifici

comunali  e
scuole della città

di RC

IDONE
ALESSANDRO

671314300-5 1ITF652018 1 130,000.00No 0.0020,000.00 150,000.00 0.00

S00136380805201800040
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.b -Servizi
innovativi di

supporto
all'abitare

SPANO' MARIA
LUISA

4885320000-8 1ITF652018 1 260,000.00No 240,000.0020,000.00 520,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Barreca Demetrio

61,031,454.12
(13)

14,689,521.92
(13)

19,436,571.42
(13)

0.00 (13)
26,905,360.78

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2018/2019 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Barreca Demetrio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


